
Den­ne helgen har de regionskonferanse i 
Bergen. 

Som så mange kvinner job­ber de hjertevarme 
medlemmene i Zonta i det skjulte. De figurerer 
ikke på avisenes forsider, men arbeidet deres er 
svært imponerende. 

– Bare i fjor brukte vi 1,2 millioner ameri­
kanske dollar på å forhindre menneskehandel, 
forteller Kerry Dixon-Fox. 

Hun er fra Iowa og medlem av det interna­
sjonale styret av Zonta. Dixon-Fox synes det er 
særdeles gledelig at hele 165 delegater fra Norge, 
Danmark, Island og Litauen mø­ter. 

KVINNERS RET­TIG­HETER: Det sies i Zon­
ta at hvis du lærer en kvinne noe, ja så lærer hun 

det fra seg til så mange som mulig. Det synes å 
være mye av tenkemåten i foreningen. 

– Akkurat nå fortsetter vi arbeidet mot men­
neskehandel, forklarer Heddy Tangen Steffensen 
som er distriktsguvernør i Zontas distrikt 13. 

Tidligere prosjekter i foreningen har vært å 
forebygge vold mot kvinner i India, forebygge 
omskjæring av unge jenter i Burkina Faso og 
å sørge for undervisning av unge jenter i Sør- 
Afrika. 

– Zonta er representert i flere av FNs organer, 
forklarer Tangen Steffensen. 

På fredagens åpningsmø­te på SAS-hotellet 
talte statsadvokat i Trøndelag, Kaja Strandjord. 
Hun snakket blant annet om menneskehan­
delsaken hun fikk prosedert helt frem til en 
rettskraftig dom. 

– Så vidt jeg vet er dette den første saken i 
sitt slag i Skandinavia, sier hun. 

SØSTERSKAP: Kari Ormstad, som er pato­

log, rettsmedisiner og Zonta-medlem var på 
konferansen for å snakke om hvordan Zonta 
kan samarbeide med offentlige organer for å 
sikre kvinners rettigheter. Hun skulle gjerne sett 
at enda flere kvinner engasjerte seg. 

Men som tidligere selverklært rødstrømpe 
innser hun at dagens unge kvinner velger anner­
ledes enn det hun selv gjorde på samme alder. 

– Feminister i dag velger gjerne mer rendyrke­
de feministgrupperinger som Ottar. Det er vel 
og bra, men begge deler behø­ves, understreker 
hun. Selv er Ormstad soleklar på hva zontamed­
lemskapet betyr for henne.

– Det gir meg et søsterskap, fel­lesskap og 
en god følel­se av å kunne bidra utover det 
å være yrkesperson og medlem av lokal­sam­
funnet. 

KA­REN MORTENSEN
karen.mortensen@ba.no      

Internasjonale søstre
Foreningen Zonta omta-
les som «kvinners best 
bevarte hemmelighet.» 

ØNSKER FLERE: Denne helgen har Zonta hatt regionskonferanse i Bergen. Hele 165 delegater fra fire land er samlet. Her (f.v.) distriktsguvernør Heddy Tangen Stef-
fensen, Kerry Dixon-Fox fra Zonta International og de to hovedtalerne rettsmedisiner Kari Ormstad og statsadvokat i Trøndelag Kaja Strandjord.
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n Zonta har over 33 000 medlemmer 
fordelt på 1200 klubber i 68 land. 
nArbeider med aktuelle problemer i 
utviklingsland. Har siden 1956 tilført 
mer enn 42 millioner kroner til slikt 
arbeid i over 25 land. 
n Zonta-medlemmene ønsker å bedre 
kvinners juridiske, politiske, økono-
miske og yrkesmessige status. Styrke 
kvinners mulighet til utdannelse og god 
helse. 
n Arbeider for fred og forståelse mel-
lom mennesker og nasjoner ved per-
sonlig kontakt og hjelpsomhet gjennom 
FN og FNs organer.
n Stimulerer medlemmer til å arbeide 
for høy standard i yrkeslivet og gi mulig-
heter for å yte tjenester og oppmuntre 
til positiv samfunnsinnsats.  
n Sjekk www.zonta.no eller www.zonta.
org. E-post: bergen@zonta.no
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